

Dodávateľ :

TOMCAT plus spol s.r.o.

Stará spišská cesta 40
040 01 Košice

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 31667589

DIČ: 2020485159

IČ DPH: SK2020485159

Reg. /Okr. sud KE I, vložka c 2718/V

Banka : ČSOB Košice a.s.

SWIFT : CEKOSKBX

Tel.: 0905 638 760

Fax : 055 633 51 39

Faktúru vyhotovil :

Nižníková Lucia

Odberateľ :Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť
Bardejovská 6
043 29 Košice
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 31701914

DIČ: 2020488206

IČ DPH: SK2020488206

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Faktúra číslo :**1020210515**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Poštová adresa:Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť
Bardejovská 6
043 29 Košice

25.05.2021

Č. zápisu:

Č. spisu:

Prílohy:

Vybavuje:

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

24.05.2021

24.05.2021

07.06.2021

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob doprawy : Osobný odber

Číslo účtu : 13048783/7500

IBAN : SK32 7500 0000 0000 1304 8783

Suma k úhrade : **802,080**

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

1020210515

Dod. a plat. podmienky :

Fakturujeme Vám za:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	000185	Box 2D / 125 ks 75632	24,000	bal	10,750	12,900	20	258,000	51,600	309,600
2	000409	Miska priehladna PP 500 ml 73685	3 150,000	ks	0,060	0,072	20	189,000	37,800	226,800
3	000408	Viecko na misku 500 ml 73680	3 150,000	ks	0,036	0,043	20	113,400	22,680	136,080
4	000079	Miska 200 ml / 100 ks 77420	30,000	bal	1,900	2,280	20	57,000	11,400	68,400
5	000605	Viecko na misku 150 - 500 / 100 ks 77400	30,000	bal	1,700	2,040	20	51,000	10,200	61,200

Základ pre DPH 20 % : 668,400

DPH 20 % : 133,680

Celková suma s DPH**802,080****Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR****802,080**

Táto faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Dopravný podnik mesta Košice
akciová spoločnosť
Závodné stravovanie
Bardejovská 6
043 29 KOŠICE

TOMCAT plus spol. s r. o.
Stará spišská cesta 40
KOŠICE
IČO: 31 667 589, tel.: 63 351 39